

خبر

صالحی امیری از خضریان شکایت کرد

سیدرضا صالحی‌امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، از علی خضریان، نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی، در پی اظهارات اخیرش شکایت کرد و خواستار رسیدگی قضائی شد. به گزارش ایسنا، بنا بر اعلام وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، این شکایت در پی نطق علنی خضریان در جلسه ۱۸ آذر ۱۴۰۴ مجلس شورای اسلامی تنظیم شده است. صالحی‌امیری در این شکوائیه اعلام کرده است که «خضریان بدون ارائه هرگونه سند، گزارش یا رأی مرجع صالح، با هدف تخریب و انتقام‌جویی از دولت، به‌گونه‌ای اظهارنظر کرده که شباهه دخالت در یک پرونده قضائی مفتوح را در افکار عمومی القا می‌کند؛ امری که فاقد هرگونه مبنای حقوقی، اخلاقی و انسانی و صدردصد کذب و خلاف واقع است.» در این شکوائیه همچنین آمده است: «تاکنون هیچ مرجع رسمی، گزارشی دال بر ارتباط با دخالت وزیر میراث فرهنگی در این پرونده ارائه نکرده است.» روابط‌عمومی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اعلام کرد: «این شکایت‌نامه با اشاره به اینکه صرف نیست فامیلی، وقف اصول مسلم حقوق کیفری، نه دلیل جرم است و نه قرینه آن، استفاده از چنین نسبتی برای القای اتهام را مصداق افترا و نشر اکاذیب دانسته است، اقدامی که به‌ویژه از تریبون رسمی مجلس، موجب تشویش اذهان و خدشه به اعتماد عمومی می‌شود.» این شکایت با استناد به مواد ۶۹۷ و ۶۹۸ قانون مجازات اسلامی و اصل ۲۲ قانون اساسی، خواستار رسیدگی قضائی به ادعاهای کذب و خلاف شرع و قانون علی خضریان شده است.

عراقچی: صلح و ثبات افغانستان تنها از مسیر هم‌گرایی منطقه‌ای محقق می‌شود

وزیر امور خارجه ایران با اشاره به اهمیت موضوع افغانستان و تأثیر تحولات این کشور بر منطقه گفت: تحولات افغانستان تأثیر مستقیم بر امنیت و منافع کشورهای پیرامونی دارد و راه‌حل مشکلات این کشور صرفاً در چارچوب همکاری‌ها و ابتکارات منطقه‌ای و بدون دخالت نیروهای فرامنطقه‌ای امکان‌پذیر است. به گزارش ایسنا، «سیدعباس عراقچی»، وزیر خارجه ایران، در حاشیه نشست نمایندگان ویژه کشورهای همسایه افغانستان به همراه روسیه در تهران در گفت‌وگویی اظهار کرد: نشست امروز متشکل از نمایندگان ویژه کشورهای همسایه افغانستان و همچنین روسیه است که درواقع یک نشست منطقه‌ای به شمار می‌رود و با هدف بررسی آخرین شرایط موجود در منطقه و به‌ویژه تحولات مرتبط با افغانستان برگزار شده است.

او افزود: افغانستان کشور مهمی در منطقه محسوب می‌شود و طبیعی است که آنچه در این کشور رخ می‌دهد، تأثیرات مستقیم و درخور توجهی بر تحولات منطقه، امنیت و منافع کشورهای پیرامونی داشته باشد؛ همان‌گونه که میان هر کشور و محیط پیرامونی آن، همواره ارتباط مشخص و معناداری وجود دارد. وزیر خارجه کشورمان ادامه داد: با توجه به تحولاتی که در افغانستان رخ داده و تأثیر آن بر صلح و ثبات منطقه، کشورهای منطقه و همسایگان افغانستان از گذشته سازوکاری داشته‌اند که براساس آن، نمایندگان ویژه خود را گرد هم آورده و آخرین شرایط را بررسی کرده و راه‌های تقویت ثبات و همکاری را مورد بحث و تبادل نظر قرار می‌دهند. عراقچی تأکید کرد: افغانستان کشوری بسیار مهم است و مردم این کشور از ظرفیت‌های فوق‌العاده‌ای برخوردارند. تلاش ما بر این است که هم‌گرایی منطقه‌ای میان کشورهای منطقه و دولت افغانستان شکل بگیرد تا زمینه صلح و ثبات بیشتر و پیشرفت منطقه‌ای فراهم شود.

وزیر امور خارجه تصریح کرد: ما صلح و ثبات منطقه را صرفاً در چارچوبی منطقه‌ای و بدون دخالت کشورهای فرامنطقه‌ای یا نیروهای خارجی می‌بینیم. متأسفانه افغانستان طی سال‌های طولانی از حضور نیروهای خارجی، اشغالگری و به‌ویژه دو دهه حضور ناتو و نیروهای آمریکایی رنج برده و این حضور، مصائب بزرگی را برای مردم افغانستان به وجود آورده است. از نظر ما، تنها راه‌حل‌های منطقه‌ای می‌تواند به حل مشکلات کمک کند و ما معتقدیم افغانستان باید در مسیر هم‌گرایی با منطقه قرار بگیرد که امر امر، هم به نفع افغانستان و هم به نفع کشورهای منطقه خواهد بود. عراقچی خاطرنشان کرد: این نشست نیز با همین هدف تشکیل شده است. در نشست‌های کشورهای همسایه افغانستان، معمولا خود افغانستان حضور نداشته و این همسایگان بوده‌اند که گفت‌وگوها را انجام داده‌اند؛ البته در برخی موارد افغانستان به‌عنوان میهمان در این نشست‌ها حضور پیدا کرده است. نکته مهم این است که در این جلسه، دیدگاه‌های کشورهای همسایه به یکدیگر نزدیک‌تر شود و سپس در تعامل با دولت افغانستان، که ارتباط و تعامل منظم و مستمری با آن داریم، راه‌های گسترش همکاری‌ها بررسی شود. او در پایان گفت: امیدوارم این جلسه نتایج مثبتی به همراه داشته باشد. همان‌طور که اشاره کردم، ما در تعامل نزدیک با دولت فعلی افغانستان هستیم و نتایج این نشست به آنها منتقل خواهد شد. اطمینان دارم که یک حرکت دسته‌جمعی و منطقه‌ای می‌تواند تأثیرات بسیار مثبتی برای صلح و ثبات منطقه به همراه داشته باشد.

این روزها مناقشه بر سر «ابلاغ و اجرای قانون عفاف و حجاب» بار دیگر به صحنه‌ای برای بازتولید شکاف‌های عمیق در ساخت قدرت و جامعه بدل شده است؛ مناقش‌های که بیش از آنکه صرفاً درباره یک قانون خاص باشد، به آزمونی برای عقلانیت حکمرانی، فهم تحولات افکار عمومی و نسبت سیاست با امنیت اجتماعی تبدیل شده است. آنچه این روزها در قالب حملات رسانه‌ای، نامه‌نگاری‌های پرشمار و حتی دعواهای توییتری میان چهره‌های منتسب به جریان‌های سیاسی مختلف بروز یافته، نشانه‌ای روشن از غلبه نگاه‌های تندرو و اصرار بر پیشبرد یک دستور کار پرزینه، بدون توجه کافی به پیامدهای اجتماعی و امنیتی آن است. توقف ابلاغ قانون حجاب، برخلاف ادعاهای جریان رادیکال مجلس، نه یک تصمیم سلیقه‌ای دولت و نه عقب‌نشینی از قانون‌گرایی بوده؛ این تعلیق با تصمیم نهاد بالادستی یعنی شورای عالی امنیت ملی و با موافقت سران قوا انجام شده است. تصمیمی که رئیس مجلس نیز بارها به صراحت از آن دفاع کرده و آن را در چارچوب ملاحظات کلان امنیتی و اجتماعی توضیح داده است. بااین حال، بخشی از نمایندگان رادیکال مجلس، هفته‌هاست این واقعیت را نادیده می‌گیرند و با حمله هم‌زمان به رئیس‌جمهور و رئیس مجلس، تلاش می‌کنند روایت «استکلاف قانون» را به افکار عمومی القا کنند؛ روایتی که بیش از آنکه مبتنی بر واقعیت حقوقی باشد، کارکردی سیاسی دارد. نماد عینی این شکاف، دعوی توییتری میان محمدسعید احدیان، دبستار رئیس مجلس و مسعود براتی، مشاور سیاسی سعید جلیلی است. احدیان در پاسخ به براتی، به صراحت انگشت روی نکته‌ای گذاشت که شاید کلید فهم این منازعه باشد: «مسئله شما حجاب نیست، اهداف سیاسی است.» او با استناد به رفتار و مواضع جلیلی توضیح داد که مخالفت با «عدم ابلاغ قانون حجاب» لزوماً به معنای

غیرقانونی دانستن نامه دبیرخانه شورا یا عالی امنیت ملی نیست و اگر چنین اقدامی واقعاً غیرقانونی تلقی می‌شد، می‌بایست واکنش صریح و رسمی در شورا یا رسانه‌ها دیده می‌شد. این استدلال، بیش از آنکه دفاع از قالیباف باشد، پرده از تناقضی جدی در رفتار جریان تندرو برمی‌دارد؛ استفاده ایزاری از قانون، نه التزام پایدار به آن. در سوی دیگر، چهره‌هایی همچون فاطمه محمدبیگی، نماینده قزوین، با تأکید بر وجود ۱۶ قانون مصوب در حوزه عفاف و حجاب از سال ۱۳۶۰ تاکنون، اجرای این قوانین را مطالبه می‌کنند و مدعی هستند حتی خانواده‌هایی با حجاب کمتر نیز خواهان «زیست عقیفانه» در جامعه هستند. این استدلال، اگرچه در ظاهر بر قانون و مطالبات اجتماعی تکیه دارد، اما از یک ضعف بنیادین رنج می‌برد؛ نادیده‌گرفتن شرایط عینی جامعه امروز ایران و شکاف عمیق میان نص قانون و پذیرش اجتماعی آن. جامعه‌ای که در سال‌های اخیر با بحران‌های معیشتی، آلودگی هوا، فرسایش سرمایه اجتماعی و کاهش اعتماد عمومی دست‌وپنجه نرم می‌کند، به سختی پذیرای اجرای سخت‌گیرانه قانونی است که بخش درخور توجهی از افکار عمومی با آن مخالف هستند. جالب آنکه خود محمدبیگی در همان اظهارات از رکورد پی سابقه آلودگی هوا در قزوین سخن می‌گوید و پیگیری آن را در سطح ۱۵ وزارتخانه ضروری می‌داند؛ تناقضی معنادار که نشان می‌دهد حتی نمایندگان حامی اجرای قانون حجاب نیز ناگزیرند به اولویت‌های فوری‌تر زندگی مردم اذعان کنند. مواضع جبهه پایداری اما سطح منازعه را به مرحله‌ای خطرناک‌تر می‌کشاند. سخنگوی این جریان، حمله به قانون

تندروها در لبه دوقطبی‌سازی خطرناک برای رسیدن به ابلاغ قانون تعلیق شده حجاب و عفاف

لجاجت در میدان نزاع سیاسی



وحیده کریمی

به «همراهی با دشمن» تقلیل می‌دهد، بلکه عملاً راه‌گفت‌وگوی ملی را می‌بندد و جامعه را به دو قطب متخاصم تقسیم می‌کند و رسیدن به تضادهای همچون مؤمن و غیرمؤمن، خودی و غیرخودی در حال بازتولید هستند. چنین دوقطبی‌سازی‌ای، به‌ویژه در شرایطی که سرمایه اجتماعی نظام در معرض فرسایش است، می‌تواند به نتایجی معکوس و حتی ناامن‌کننده منجر شود. اصرار تندروها بر ابلاغ فوری قانون، آن‌هم در شرایطی که شورای عالی امنیت ملی اجرای آن را متوقف کرده، نشانه‌ای از بی‌اعتنایی به منطق حکمرانی کلان است. درواقع، اگر قرار باشد هر قانونی بدون توجه به پیامدهای اجتماعی و امنیتی و صرفاً با تکیه بر فشار سیاسی اجرا شود، مفهوم «تدبیر» و «صلحت» از نظام تصمیم‌گیری حذف خواهد شد. تجربه سال‌های اخیر نشان داده است برخورد‌های سخت‌گیرانه و انتظامی با مسئله حجاب، نتهتها به افزایش التزام اجتماعی منجر نشده، بلکه شکاف دولت-جامعه را تعمیق کرده و هزینه‌های سیاسی سنگینی بر کشور تحمیل کرده است. نامه‌نگاری‌های مکرر نمایندگان نیز در همین چارچوب قابل تحلیل است. از نامه ۲۰۹ نماینده در اسفند سال گذشته خطاب به رئیس مجلس تا نامه ۱۵۵ نماینده در ۱۲ آذر ۱۴۰۴ خطاب به رئیس قوه قضائیه، همگی نشان‌دهنده یک الگوی تکرارشونده هستند که همان تلاش برای اعمال فشار از

بالاست؛ بدون پاسخ روشن به این پرسش اساسی که اجرای این قانون با چه ابزار، چه هزینه‌ای و با چه پیامدی قرار است انجام شود؟ توقف اجرای قانون از سوی شورای عالی امنیت ملی، خود گواهی است بر وجود نگرانی‌های جدی در سطوح عالی نظام نسبت به تبعات این مسیر. نکته کلیدی که جریان تندرو عامدانه یا از سر ناتوانی نادیده می‌گیرد، تغییرات عمیق در افکار عمومی است. جامعه امروز ایران، جامعه دهه ۶۰ یا حتی دهه ۸۰ نیست. حساسیت‌ها، سبک زندگی‌ها و نسبت مردم با قدرت تغییر کرده و هرگونه سیاست‌گذاری فرهنگی، اگر بدون افتاق و مشارکت اجتماعی پیش برود، به مقاومت و واگرایی می‌انجامد. قانون، زمانی کارآمد است که از حداقلی از پذیرش اجتماعی برخوردار باشد؛ در غیر این صورت، به ابزاری برای تشدید تعارض بدل می‌شود. از این منظر، تعلیق ابلاغ قانون حجاب را می‌توان نه عقب‌نشینی، بلکه تلاشی برای جلوگیری از یک بحران بزرگ‌تر دانست؛ بحرانی که می‌توانست جامعه را به دو قطب خطرناک تقسیم‌کند و هزینه‌های امنیتی آن بسیار فراتر از منافع ادعایی اجرای قانون باشد. نقد نگاه تندرو دقیقاً از همین‌جا آغاز می‌شود؛ از ناتوانی در دیدن تصویر بزرگ‌تر و ترجیح‌دادن پیروزی‌های نمادین کوتاه‌مدت بر ثبات و انسجام اجتماعی بلندمدت. در نهایت، مسئله حجاب پیش از آنکه یک نزاع حقوقی یا امنیتی باشد، یک مسئله اجتماعی و فرهنگی است. تبدیل آن به میدان زورآزمایی سیاسی، آن‌هم در شرایطی که افکار عمومی حساس و نگران است، نه به نفع دین است، نه به نفع قانون و نه به نفع امنیت ملی. عقلانیت حکمرانی ایجاب می‌کند که به‌جای فشار، تهدید و دوقطبی‌سازی، مسیر گفت‌وگو، افتاق و بازاندیشی در سیاست‌ها انتخاب شود؛ مسیری که جریان‌های تندرو فعلاً کمترین تمایلی به آن نشان نمی‌دهند.

در خصوص تمامیت سرزمینی، هیچ‌گونه مماشات و مسامحه‌ای نداریم

کرده‌اند. در چنین شرایطی که رویکردها متصفانه نیست و یک‌سویه است و فقط یک طرف مخاطب قرار می‌گیرد، این رویکرد نمی‌تواند حل‌کننده مشکل باشد. مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی باید با تأکید بر صلاحیت‌هایی که طبق اساسنامه آژانس به او داده شده است، نگاه فنی خود را درباره این موضوعات حاکم کند. سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین در این نشست در پاسخ به پرسشی درباره دورنمای روابط ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و اینکه آیا با توجه به تلاش‌های برخی از کشورها مثل مصر و حتی زاین برای میانجیگری بین ایران و آژانس و برخی از قدرت‌ها ما می‌توانیم در آینده ایجاد مبتلین‌های بین ایران و آژانس در مورد نوع همکاری‌ها باشیم، گفت: من در حال حاضر نمی‌توانم بگویم میانجیگری به معنای متعارف آن وجود دارد. ما هر زمان که لازم باشد، با آژانس در ارتباط هستیم. نمایندگی ما در وین با مدیران آژانس هر زمان که لازم باشد گفت‌وگو می‌کند و در سطوح دیگر نیز همین وضعیت برقرار است. بنابراین تماس‌ها بین ایران و آژانس ادامه دارد. ما عضو آژانس هستیم و از این حیث، فکر نمی‌کنم مشکلی وجود داشته باشد. بقیای خاطر‌نشان کرد: درباره شکل‌دهی به یک شیوه‌نامه جدید همکاری بین ایران و آژانس، این موضوع قاعدتا نیازمند بحث و تبادل نظر است. او تأکید کرد در حال حاضر مبنای کار جمهوری اسلامی ایران در تعامل با آژانس، قانون مصوب مجلس شورای اسلامی است که بسیار روشن، چارچوب و نحوه تعاملات ایران با آژانس را تعیین کرده است. سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به این پرسش که طی روزهای اخیر یک استاد ایرانی‌الاصل در آمریکا، «شرین سعیدی» به دلیل ایل‌های اسرائیل به عنوان رژیم نسل‌کش نام برده و از ایران حمایت کرده، از موقعیت شغلی خود در دانشگاه آرکانزاس برکنار شده است و نظر تهران در این باره چیست، خاطرنشان کرد: این موضوع، نشان‌دهنده رویکرد مطلقاً تبعیض‌آمیز موجود در آمریکاست، به‌گونه‌ای که یک فرد دانشگاهی صرفاً به دلیل مطرح‌کردن دیدگاه خود درباره امری که کل جامعه جهانی آن را نسل‌کشی می‌داند و دفاع از کشور خود، مورد آزار و اذیت قرار گیرد. او تأکید کرد: این اتفاق چیزی جز واقعیت موجود و بیان‌کننده این نکته نیست که چیزی که به عنوان ادعای آزادی بیان و رفتار محترمانه با افراد مختلف با همچنین شورای حکام، حتی از اشاره‌ای بسیار گذرا به این واقعیت که تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز ایران مورد تعرض غیرقانونی آمریکا و رژیم صهیونیستی قرار گرفت، خودداری



ما نیازمند اتخاذ موضعی صریح و قوی در برابر بزرگ‌ترین تهدیدی است که آن را تهدید می‌کند و آن بزرگ‌ترین تهدید چیزی جز سطره‌جویی رژیم صهیونیستی نیست.

تکرار برخی جملات از سوی گروسی تغییر در واقعیت‌های موجود نخواهد داد

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به پرسشی در مورد اظهارات مکرر رافائل گروسی درباره فعالیت‌های هسته‌ای ایران و اینکه برخی از صحبت‌های او در مورد ایران با یکدیگر متناقض است و به نظر می‌رسد او این اظهارات را بدون در نظر گرفتن تحولات جدید میدانی در مورد ایران از جمله حمله آمریکا و رژیم صهیونیستی به تأسیسات هسته‌ای ایران بیان می‌کند، خاطرنشان کرد: مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی یک‌سری موارد و جملات گذرا را با مدام تکرار می‌کند و این امر تغییر در واقعیت‌های موجود نخواهد داد. او ادامه داد: واقعیت موجود این است که ایران، به عنوان طرفی که همچنان عضو معاهده منع اشاعه است، تعهد خود را نسبت به موافقت‌نامه پادمان ثابت کرده و نسبت به تعهدات خود آگاه است. این دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران افزود: در عین حال انتظار می‌رود مدیر کل، به‌جای مخاطب قراردادن مکرر ایران، طرف‌هایی را مخاطب قرار دهد که مسبب این وضعیت بوده‌اند. متأسفانه مدیر کل و همچنین شورای حکام، حتی از اشاره‌ای بسیار گذرا به این واقعیت که تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز ایران مورد تعرض غیرقانونی آمریکا و رژیم صهیونیستی قرار گرفت، خودداری

حفظ حریم خطوط لوله انتقال گاز، حفظ سرمایه های ملی و مردمی است.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی ساده

به شماره مناقصه ۸۸۹۴۰۰۱۶ با کد فراخوان: ۵۳/۲۰۵/۲۸۶

موضوع مناقصه: تامین خدمات تهیه، طبع، بسته بندی،توزیع، سروغذا و اداره رستوران تاسیسات تقویت فشار گاز و مرکز بهره بهرداری از خطوط لوله سردشت در محدوده منطقه ده عملیات انتقال گاز در سال ۱۴۰۴-۱۴۰۵

۱-نوع فراخوان: آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی ساده

۲-نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: بندر بوشهر – خیابان شهید عاشوری – روبروی درمانگاه فرهنگیان – صندوق پستی ۳۵۵۵- ستاد منطقه ده عملیات انتقال گاز- طبقه سوم – امور پیمانها – تلفن امور پیمانها: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۰۹-۳۳۵۸۱۱۱۶- نمابر دبیرخانه: ۰۷۷-۳۳۵۸۱۱۱۶

۳-زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir): از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۴ تا ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۴

۴-برآورد تقریبی اولیه مناقصه : ۸۶/۴۴۶/۲۳۵/۳۶۱ ریال

۵- آخرین مهلت ثبت پیشنهادات و مستندات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) : تا ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۴

مناقصه گران می بایست اصل پاکت حاوی تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار را تا قبل از ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۴ به امور پیمانها تحویل داده و رسید دریافت نمایند. لازم به ذکر است تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار مناقصه گر می بایست در موعد مقرر عودت اسناد (حداکثر تا ساعت ۸ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۴) یک روز سامانه تدارکات الکترونیکی دولت،ستاد بارگذاری شود.

۶-مدت اعتبار پیشنهادات: ۳ ماه و قابل تمدید برای یک دوره ۳ ماهه دیگر از طرف دستگاه مناقصه گزار

۷-مدت و محل اجرا کار : ۳۶۵ روز – تاسیسات تقویت فشار گاز و مرکز بهره بهرداری از خطوط لوله سردشت در محدوده منطقه ده عملیات انتقال گاز

۸-تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : به صورت ثابت مطابق آخرین آئین نامه تضمین معاملات دولتی و به مبلغ ۴/۳۲۲/۳۱۱/۰۰۰ ریال به نام منطقه ده عملیات انتقال گاز – شرکت انتقال گاز ایران

۹-زمان و محل بررسی پیشنهادات مالی مناقصه گران : ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۴ ساختمان ستاد منطقه ده عملیات انتقال گاز

۱۰- گواهینامه صلاحیت مناقصه گر : گواهی صلاحیت معتبر در رشته امور اشیزخانه و رستوران با حداقل رتبه ۷ از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

۱۱- اسناد مناقصه به صورت همزمان به مناقصه گران ارائه و به طور همزمان از مناقصه گران دریافت خواهد گردید .

جهت کسب اطلاعات بیشترمناقضیان می توانند به سایت www.iets.mpgorg.ir و www.setadiran.ir یا شماره فراخوان سامانه ستاد ۰۲۰۴۰۹۲۶۵۰۰۰۱۶ مراجعه و یا به شماره تلفن ۳۳۵۸۱۱۰۹ – ۰۷۷ امور پیمانها تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی: ۲۰۶۹۷۷۵

آگهی نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۲۴ آگهی نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۹/۲۵

روابط عمومی منطقه ده عملیات انتقال گاز